Российская  Федерация
                                           Ростовская  область
                                            Кашарский  район
                         Администрация  Фомино-Свечниковского
                                         сельского  поселения

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020г.                             х.Вишневка                                  № 38

О снятии  с  квартирного  учета
семьи  Подкова  Алексея  Вадимовича

        В  связи  с  приобретением   жилья  за  счет  собственных  средств
Подкова  Алексея  Вадимовича  03.11.1992 года  рождения,  зарегистриро-
ванного  по  адресу х.Сергеевка  ул.Сергеевская  д.6 кв.1 ( выписка из  ЕГРН от 02.04.2020 года № 00-00-4001/5067/2020-43913) в соответствии с  п.2 ч.1 ст.56 ЖК,ч.1  ст.4 ОЗ РФ №363 – ЗС  от  07.10.2005г. « Об  учете  граждан в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договору  социального   найма  на  территории  Ростовской  области»

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять  с  квартирного учета  семью  Подкова  Алексея Вадимовича  в  связи  с  утратой  оснований,  дающих  право  на  получение  жилищного  помещения, а  именно  его  приобретении.

2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации  Фомино-Свечниковского
сельского  поселения                                                             И.Н.Таранущенко